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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 
for Hovedstadens Mediehus A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 
december 2019.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Søborg, den 28. april 2020

Direktion

Lasse Brunnenberger Wulff Hansen
Adm. direktør

Bestyrelse

Mads Dahl Møberg Andersen Richard Gustav Bunck Ulrik Holsted-Sandgreen
Formand Næstformand Medlem

Thomas Weikop Ulrik Falkner Thagesen Ole Elverdam Borch
Medlem Medlem Medlem
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Til kapitalejeren i Hovedstadens Mediehus A/S
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2019, samt af resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 1. 
januar 2019 - 31. december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi har revideret årsregnskabet for Hovedstadens Mediehus A/S for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 
2019, der omfatter  resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelseog noter, herunder anvendt regnskabspraksis 
("regnskabet"). 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit Revisors ansvar for revisionen af regnskabet. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om regnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af regnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med regnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Ledelsens ansvar for regnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et regnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af regnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde regnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af regnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om regnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som brugerne træffer på grundlag af regnskabet.
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i regnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

 
* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 
begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 
konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af regnskabet, herunder noteoplysningerne, 

samt om regnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der 
gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 

Hellerup, den 28. april 2020

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771231

Bo  Schou-Jacobsen Leif Ulbæk Jensen
Statsautoriseret revisor Statsautoriseret revisor
mne28703 mne23327
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Selskabets væsentligste aktiviteter
De væsentligste aktiviteter består i at drive medievirksomhed inden for udgivelse af uadresserede aviser til 
forbrugere samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed. Forretningsideen er at eje 
aviser med henblik på at få maksimale stordriftsfordele ved at udnytte sit produktionssetup, sin store viden om 
annoncesalg og et relevant redaktionelt indhold i husstandsomddelte gratisaviser.
 
Hovedstadens Mediehus A/S udgiver i hovedstaden ni lokalaviser midt på ugen. Digitale positioner omfatter 
søndagsavisen.dk, minby.dk og forbyen.dk.
 
Lokalaviserne er annoncefinansierede, og kunderne er førende brands, detailhandel, ejendomsmæglere og andre 
annoncører i hovedstaden.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på t.kr. 
-5.212, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på t.kr. 23.505, og en egenkapital på 
t.kr. 11.066.
 
Usikkerhed ved indregning eller måling
Udskudte skatteaktiver er indregnet fuldt ud, idet de forventes udnyttet indenfor en kortere årrække bl.a. via 
modregning i skattemæssige overskud i øvrige selskaber i sambeskatningskredsen. 
 
Der er herudover ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 
2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.
 
Selskabet er indtil nu påvirket negativt af virkningerne af Covid-19, eftersom flere kunder har nedsat eller indstillet 
deres annonceringaktivitet. Det er på nuværende tidspunkt ikke fuldt ud muligt at opgøre størrelsen af den 
negative påvirkning af Covid-19 på selskabets resultat og likviditet for 2020.
 
Det er den 20, april 2020 meddelt i fondsbørsmeddelelse nr. 16-2020 fra North Media A/S, at selskabets 
moderselskab North Media Aviser A/S er solgt til JFM Gruppen ApS med virkning pr. 1. maj 2020. I den forbindelse 
er det mellem parterne aftalt, at der udloddes udbytte på tkr. 7.300.

Kapitalforhold
Der henvises til note 1, hvoraf fremgår at selskabets kapitalforhold vurderes tilstrækkelige til at fortsætte driften 
frem til minimum 31. december 2020.
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Generelt
Årsrapporten for Hovedstadens Mediehus A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Indregningsmetoder og målegrundlag
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles 
aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 
regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Bruttofortjenesten omfatter regnskabsposterne nettoomsætning, tryk og distribution samt andre eksterne 
omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af annoncer indtægtsføres på udgivelsesdagen. Omsætningen opgøres efter fradrag af 
moms, afgifter og rabatter.
 
Tryk og distributuion
Omfatter omkostninger til distribution, tryk samt andre omkostninger i forbindelse med avisproduktion.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, markedsføring, administration, lokaler, tab 
på debitorer mv. inklusive bidrag til koncernselskaber for køb af ydelser.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring til selskabets 
personale.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider:

Brugstid
Goodwill 10 år  
Erhvervede kunderelationer 1 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år
 
Afskrivningsperioden for goodwill er fastsat under hensynstagen til de erhvervede virksomheders strategiske 
betydning og langsigtede indtjeningsprofil.
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Afskrivningsperioder og scrapværdier revurderes årligt.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
 
Skat
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den 
del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henfæres til posteringer 
direkte på egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.
 
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af 
aktiver og forpligtelser.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i 
balancen med den værdi, sktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.
 
Selskabet indgår i en sambeskatning. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i 
forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud).
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Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Immaterielle anlægsaktivermåles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Immaterielle anlægsaktiver afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af 
ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder.
 
Der foretages nedskrivningstest på erhvervede immaterielle anlægsaktiver, såfremt der er indikationer for 
værdifald. Nedskrivningstesten foretages for hver enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Aktiverne nedskrives 
til det højeste af aktivets eller aktivgruppens kapitalværdi og nettosalgspris (genindvindingsværdi), såfremt denne 
er lavere end den regnskabsmæssige værdi.
 
Afskrivningsperioder og scrapværdier revurderes årligt.
 
Materielle anlægsaktiver
Andre anlæg, driftsmidler og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen og omkostninger til klargøring af 
aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Afskrivningsperioder og scrapværdier revurderes årligt.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. Periodeafgrænsningspoter måles til kostpris.
 
Tilgodehavende/gæld tilknyttede virksomheder
Selskabet indgår i cahspool med North Media A/S. Selskabets indestående i cahspool indregnes i regnskabet som 
tilgodehavende eller gæld til tilknyttede virksomheder.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Finansielle gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2019
tkr. 

2018
tkr. 

Bruttofortjeneste 28.348 29.318

Personaleomkostninger 2 -34.778 -43.826
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -225 -2.561
Driftsresultat -6.655 -17.069

Andre finansielle indtægter 101 21
Andre finansielle omkostninger -36 -43
Resultat før skat -6.590 -17.091

Skat af årets resultat 3 1.378 3.680
Årets resultat -5.212 -13.411

Forslag til resultatdisponering 4
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 7.300 0
Overført resultat -12.512 -13.411
Resultatdisponering -5.212 -13.411
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Note
31.12.2019

tkr. 
31.12.2018

tkr. 
Aktiver

Erhvervede rettigheder 5 0 267
Immaterielle anlægsaktiver 0 267

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 6 7 25
Materielle anlægsaktiver 7 25

Andre tilgodehavender 510 505
Finansielle anlægsaktiver 510 505

Anlægsaktiver 517 797

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 9.607 12.823
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 11.554 6.427
Periodeafgrænsningsposter 435 549
Udskudte skatteaktiver 1.392 3.121
Tilgodehavender 22.988 22.920

Likvide beholdninger 0 289

Omsætningsaktiver 22.988 23.209

Aktiver 23.505 24.006
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Note
31.12.2019

tkr. 
31.12.2018

tkr. 
Passiver

Virksomhedskapital 1.310 1.300
Overført resultat 2.456 8.978
Udbytte for regnskabsåret 7 7.300 0
Egenkapital 11.066 10.278

Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.457 1.547
Gæld til tilknyttede virksomheder 2.513 2.342
Anden gæld 8.469 9.839
Kortfristede gældsforpligtelser 12.439 13.728

Gældsforpligtelser 12.439 13.728

Passiver 23.505 24.006

Kapitalforhold 1  
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter 
regnskabsåret afslutning 8
Koncernforhold 9
Nærtstående parter 10
Eventualforpligtelser og andre økonomiske 
forpligtelser 11
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Virksomheds- Udbytte for Overført  

kapital året resultat I alt

Egenkapital 1. januar 2019 1.300 0 8.978 10.278

Kapitalforhøjelse 10 0 5.990 6.000

Årets resultat 0 7.300 -12.512 -5.212
Egenkapital 31. december 
2019 1.310 7.300 2.456 11.066

 
 
 Virksomhedskapitalen består af 1.300.000 stk. aktier a 1 kr.
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1. Kapitalforhold
Det er den 20. april 2020 meddelt i fondsbørsmeddelelse nr. 16-2020 fra North Media A/S, at 100% af aktierne i 
selskabets nærmeste moderselskab North Media Aviser A/S er solgt til JFM Gruppen ApS med virkning pr. 1. maj 
2020. Den nye aktionær har i pressemeddelelse udtrykt hensigt om at fortsætte virksomheden i de overtagne 
selskaber og fortsat udgive de overtagne aviser og udgivelser.  

Baseret på selskabets forventninger til resultat- og likviditetsudviklingen i 2020, herunder forventet effekt af 
Covid-19, udbytteudlodning på tkr. 7.300 og forventet kompensation for tabt annonceomsætning samt den nye 
aktionærs udmelding om at opretholde og fortsætte aktiviteterne, vurderer selskabets ledelse, at kapitalberedskabet 
er tilstrækkeligt, minimum frem til 31. december 2020.

2. Personaleomkostninger
2019 2018

tkr. tkr.
Lønninger 30.319 39.244
Pensioner 2.112 2.446
Andre omkostninger til social sikring 163 164
Andre personaleomkostninger 2.184 1.972

34.778 43.826

Gennemsnitligt antal beskæftigede 50 63

Der har i 2019 været 3 direktører som tilsammen har modtaget et vederlag på 3.511 t.kr., i 2018 var der 2 direktører 
som i alt modtog vederlag inkl. fratrædelsesordninger 1.813 t.kr. 

Bestyrelsen modtager vederlag via North Media A/S.

3. Skat af årets resultat
Skat af årets resultat 3.107 6.467
Ændring i udskudt skat -1.729 -2.787

1.378 3.680

4. Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte for regnskabsåret 7.300 0
Overført resultat -12.512 -13.411

-5.212 -13.411
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5. Erhvervede rettigheder
31.12.2019 31.12.2018

tkr. tkr.
Kostpris primo 292 0
Tilgang i forbindelse med fusion og køb af virksomhed 0 292
Kostpris ultimo 292 292

Af- og nedskrivninger primo -25 0
Årets afskrivninger -267 -25
Af- og nedskrivninger ultimo -292 -25

Regnskabsmæssig værdi ultimo 0 267

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo 3.453 13.328
Afgang i årets løb -321 -9.875
Kostpris ultimo 3.132 3.453

Af- og nedskrivninger primo -3.428 -13.226
Årets afskrivninger -18 -77
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 321 9.875
Af- og nedskrivninger ultimo -3.125 -3.428

Regnskabsmæssig værdi ultimo 7 25

7. Udbytte for regnskabsåret
Årets afgang 7.300 0
Saldo ultimo 7.300 0

8. Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsåret afslutning
Konsekvenserne af Covid-19 anses som en begivenhed opstået efter balancedagen den 31. december 2019, og udgør 
derfor en ikke-regulerende begivenhed. Selskabet har været ramt af svigtende annonceindtægter siden medio marts 
2020, Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om hvilken effekt Covid-19 vil have 
på den samlede omsætning og indtjening i 2020.

9. Koncernforhold
Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern: 
- North Media A/S CVR-nr. 66590119, 2860 Søborg.
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10. Nærtstående parter
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse. Følgende parter har bestemmende indflydelsle på 
Søndagsavisen A/S: 

North Media Aviser A/S, Søborg, moderselskab 
North Media A/S, Søborg 
Baunegård ApS, Kokkedal, Ultimativt moderselskab
Transaktioner mellem Søndagsavisen A/S og nærtstående parter er indgået på normale markedsvilkår.

11. Eventualforpligtelser
Søndagsavisen A/S har huslejeforpligtelser på 2.730 t.kr. (2018: 4.801 t.kr.).

Søndagsavisen A/S er sambeskattet med de koncernforbundne indkomstbeskattede virksomheder under Baunegård 
ApS koncernen, hvorved selskabet ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 hæfter solidarisk 
for kildeskatter på renter, royalties og udbytter samt fra 1. januar 2013 for selskabsskatter opstået i 
sambeskatningen.


